
基礎護理 清潔護理 580 1 小時

單次 HK$ 療程時間

清潔控油護理 980 1 小時 15 分鐘

深層清潔護理 980 1 小時 15 分鐘

保濕護理 980 1 小時

舒潤護理 980 1 小時

滋潤亮澤連眼部護理 1,380 1 小時 15 分鐘

膠原蛋白臉部護理 膠原蛋白清潔護理 1,380 1 小時 15 分鐘

蘆薈膠原蛋白護理 1,380 1 小時 15 分鐘

魚子亮膚膠原蛋白護理 1,380 1 小時 15 分鐘

綠茶膠原蛋白護理 1,380 1 小時 15 分鐘

膠原蛋白
臉部連眼部護理

膠原蛋白清潔連眼部護理 1,780 1 小時 30 分鐘

蘆薈膠原蛋白連眼部護理 1,780 1 小時 30 分鐘

魚子亮膚膠原蛋白連眼部護理 1,780 1 小時 30 分鐘

綠茶膠原蛋白連眼部護理 1,780 1 小時 30 分鐘

特色護理 澄肌抗禦護理 1,780 1 小時 30 分鐘

雙重修護膠原蛋白護理 1,870 1 小時 45 分鐘

膠原蛋白滋養護理 1,870 1 小時 45 分鐘

淨澈柔膚護理 1,870 1 小時 30 分鐘

皙白水潤護理 1,870 1 小時 30 分鐘

搪瓷冰肌護理 1,940 1 小時 45 分鐘

抗氧均膚護理 1,940 1 小時 45 分鐘

潤澤透肌護理 1,940 1 小時 45 分鐘

靈芝滋養護理 2,050 2 小時

淋巴引流緊緻護理 2,170 1 小時 45 分鐘

氧肌亮膚護理 2,170 1 小時 45 分鐘

Q10 膠原蛋白護理 2,170 1 小時 45 分鐘

醣子能量光澤護理 1,940 1 小時 45 分鐘

水漾淨肌賦活護理 1,940 1 小時 15 分鐘

3,120 1 小時 45 分鐘3D 膠原再生緊緻面部護理

4,180 2 小時 10 分鐘3D 膠原再生緊緻面部及頸部護理



加強護理 能量膠原重組護理 2,170 1 小時 30 分鐘

能量緊緻亮澤護理 1,780 1 小時 30 分鐘

雙能量膠原活膚護理 3,050

4,180

1 小時 30 分鐘

HIFU 提拉臉及頸部護理 5,250 1 小時 20 分鐘

雙能量膠原活膚護理 - 面部及眼部及頸部 6,080 2 小時

雙能量膠原活膚護理 - 面部及眼部或頸部 4,430 1 小時 45 分鐘

1 小時 10 分鐘HIFU 提拉臉部護理

迷你護理 果酸亮膚護理 870 30 分鐘

迷你淨澈護理 1,040 35 分鐘

迷你氧肌亮膚護理 1,070 30 分鐘

迷你水漾淨肌護理 1,200 30 分鐘

注滲養肌護理 1,380 20 分鐘

迷你 HIFU 提拉護理 1,580 20 分鐘

眼部護理 滋潤眼部護理 580 30 分鐘

膠原蛋白眼部護理 780 50 分鐘

果酸膠原蛋白眼部護理 870 50 分鐘

淨澈柔膚眼部護理 1,180

1,180

1,180

1,180

1,180

1,180

1 小時

45 分鐘

1 小時

1,660 1 小時 15 分鐘

1 小時

1 小時

1 小時

皙白水潤眼部護理

能量膠原重組眼部護理

水漾淨肌賦活眼部護理

雙能量膠原活膚眼部護理

醣子能量光澤眼部護理

搪瓷冰肌眼部護理

單次 HK$ 療程時間



頸部護理 滋潤頸部護理 580 30 分鐘

抵禦氧化頸部護理 870 50 分鐘

亮澤頸部護理 870 45 分鐘

果酸膠原蛋白頸部護理 1,180

1,180

1,180

1,180

1,180

1,180

1,180

50 分鐘

1 小時

1 小時

1 小時 15 分鐘

45 分鐘

1 小時

1 小時

Q10 膠原蛋白護理

靈芝滋養頸部護理

淨澈柔膚頸部護理

皙白水潤頸部護理

水漾淨肌賦活頸部護理

醣子能量緊緻頸部護理

1,180

1,180

1 小時

50 分鐘

能量膠原重組頸部護理

1,660 1 小時 15 分鐘雙能量膠原活膚頸部護理

澄肌抗禦頸部護理

單次 HK$ 療程時間

2,800

1,870

1 小時

1 小時 15 分鐘

HIFU 提拉頸部護理

3D 膠原再生緊緻頸部護理

680

870 1 小時

其他 脫疣護理

深層果酸背部護理


